od 07-09.01.2026 r. w godzinach  8:00  - 12:00  po wcześniejszym telefonicznym umówieniu terminu 
z Panią Lucyną Gosieniecką inspektorem w Wydziale Organizacyjnym  nr tel.  (52) 56 83 275.  

5. Cena wywoławcza 
Cena wywoławcza samochodu marki OPEL Vivaro wynosi 45 000,00 zł brutto ( słownie: czterdzieści 
pięć tysięcy zł). 

6. Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia: 
1) warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej, tj.   4 500,00 zł , (słownie : cztery tysiące pięćset złotych) 
2) wadium należy wpłacić na rachunek Starostwa Powiatowego w Świeciu nr:  15 1020 1811 

0000 0502 0269 3844   z adnotacją : „Wadium w przetargu pisemnym ofertowym 
dotyczącym sprzedaży samochodu marki OPEL Vivaro  nr rej. CSW HU88”, 

3) wadium powinno być wniesione z takim wyprzedzeniem, aby środki pieniężne znajdowały się